


SİYAH HAVYAR;
“TÜM ZAMANLARIN EN DEĞERLİ LEZZETİ”

Bir balık yumurtası olan havyarın en önemli ve faydalı etkisi, cilt yenileyici özelliğinin olmasıdır.
Özellikle de ciltte yaşlanma belirtileri ortaya çıkmış ise, belli aralıklar ile havyar tüketilmesi faydalı
sonuçlar vermektedir. Havyar hem yüz bölgesinde hem de vücudun diğer bölgelerinde gelişen
kırışıkların giderilmesinde etkilidir. Antioksidant etkili vitaminlerinden olan A ve E vitamini, hücre

yıpranmasını engelleyerek hücre yaşlanmasını geciktirir. Böylece ciltte yaşlanmanın etkilerini
geciktirici, kırışıklık giderici bir özellik de gösterir. Diğer yandan Kollajen sentezlenmesini arttırarak cilt

dokusunun genç kalmasını sağlar.
Havyar, çinko gibi çeşitli mineraller ile birlikte omega-3 ve B-12 Vitamini içeriği ile cilt hücrelerini
beslerken dış faktörlerden cildi korumaktadır. Cilde mineral ve vitamin yükleyerek nemli, ışıltılı ve

taze bir görüntü sağlamaktadır.



HAVYARLA GELEN GENÇLİK 
HAVYAR ANTI AGE CİLT BAKIMI

Havyar özü bu seride bulunan altı ürünün de içeriğinde yer alır. Bu etkileyici ve zengin içerikli öz,
denizin gizemli gücü ve saf lüksle birleştirilerek ortaya çıkmıştır. Royal Golden Black bakımı ile hem
görerek hem hissederek cildinizdeki muhteşem değişimden haz alacaksınız. Çok zengin bir protein,

fosfolipid, mineral ve vitamin kaynağı olan havyar, bu özellikleri sayesinde çok etkili bir anti-age
bileşendir. Havyarın içeriğinde bulunan fosfolipid cildi nemlendirir; kuruma nedeniyle oluşan pürüzlü
yapıyı gidererek cildin daha pürüzsüz, parlak ve güzel görünmesini sağlar. Protein cildi besler, onarır
ve güçlendirir; cildin yenilenmesini, sıkılaşmasını ve elastikiyet kazanmasını sağlar, mimik çizgileri ile

kırışıklıkları gidermeye yardım eder, yaşlanma etkilerini azaltır. Mineraller ve vitaminler ise cildi
serbest radikallere karşı korur ve anti-oksidan etki sağlar, kolajen üretimini destekleyerek cilt

yüzeyinde kırışıklıkları azaltır ve yaşlanmayla gelen çizgileri geciktirir. İçeriğindeki havyar özü ve diğer
aktif anti-age bileşenleri sayesinde Royal Caviar Cream – Golden Black serisi, iç ve dış etkenler

nedeniyle pürüzsüzlüğünü ve esnekliğini kaybeden ve kırışmaya başlayan cildi yapılandırarak daha
genç ve güzel görünmesini sağlar.

ROYAL CAVIAR CREAM



CAVIAR ANTI-WRINKLE CREAM
KIRIŞIKLIKLARA KARŞI HAVYAR ÖZLÜ KREM

Krem yüksek oranda havyar özü, sodyum hyaluronat, kollajen ve bitkisel özler kullanılarak özel olarak formüle edilmiştir. 
Cildi besleyerek nemlendirir. Pürüzsüz ve ışıltılı bir görünüm kazandırır, 

ipeksi bir dokunuş hissi bırakır ve ciltteki kırışıklıkların giderilmesine yardımcı olur.
Cilt tarafından kolay tolere edilebilir bir dokuya sahiptir. 

Cilt tarafından kolay emilir ve cilde pürüzsüz ve sıkı görünüm kazandırır.
Düzenli kullanıldığında cildinizi her zamankinden daha sağlıklı bir görünüme kavuşturur.

Günde 2 kez, yüz ve boyun bölgesine temizlenmiş cilde uygulayabilirsiniz.



CAVIAR TRANSPARENT FACE MASK 
HAVYAR ÖZLÜ TRANSPARAN YÜZ MASKESİ

Yüksek oranda havyar özü, avokado yağı, jojoba yağı, 
sarı kantaron yağı ve çeşitli bitkisel özler içerir.

Özel formülü sayesinde cildi nemlendirerek besler.
Kalın bir tabaka halinde yüze ve boyuna uygulayabilirsiniz.



CAVIAR FACIAL CLEANSER GEL
HAVYAR ÖZLÜ YÜZ TEMİZLEME JELİ

Cildinizi, aşırı yağ, kir ve makyaj artıklarından nazikçe temizler. 
Cildi sonraki bakımlara hazırlar. 

Temizleme sonrası cilt sağlıklı, temiz ve pürüzsüz bir görünüm ve kadifemsi bir yumuşaklık kazanır. 
Tüm cilt tiplerine uygundur.

Islak yüz ve boyuna masaj yaparak uygulayınız. Bol su ile durulayınız.



CAVIAR EYE CREAM 
HAVYAR İÇERİKLİ GÖZ ÇEVRESİ KREMİ

İçerdiği havyar özü, özel aktifler ve peptidler sayesinde göz çevresinde meydana gelen kırışıklıklar, 
gözaltı torbaları ve mor halkaların azalmasına yardımcı olur.

Kırışıklıklara, gözaltı morluk ve torbalara karşı oldukça etkili ajanlar kullanılarak özel olarak formüle edilmiştir.
Günde iki kez, göz çevresine hafifçe masaj yaparak uygulayabilirsiniz.



CAVIAR ANTI CELLULITE CREAM 
SELÜLİT KARŞITI HAVYAR ÖZLÜ KREM

Havyar özü dışında, arnica extract, atkestanesi özlü, duvar sarmaşığı özlü, glikoz aminoglikanlar, kafein,
teobromin, teofillin ve daha birçok bitki tosyon epidermal elastikiyetin sıkılaşmasına yardımcı olur ve cildi yoğun olarak nemlendirir. 

Besleyici, rahatlatıcı ve kan dolaşımının arttırılmasına destek olarak cildin birçok ihtiyacını karşılar ve korur. 
Ciltte selülit ve çatlak görünümünün azalmasına, elastikiyet kazanmasına, sıkılaşmasına, pürüzsüz görünüm kazanmasına yardımcı olur.

İstenilen bölgeye masaj yaparak uygulayınız. Ürünün tamamen ciltte emilmesini bekleyiniz.
İhtiyaca göre günde 1 veya 2 kez kullanabilirsiniz.



CAVIAR ANTI-WRINKLE SERUM 
KIRIŞIKLIKLARA KARŞI HAVYAR ÖZLÜ YÜZ SERUMU

Özel olarak formüle edilen serum, çok yüksek oranlarda havyar özü, peptid, sodyum hyaluronat, kollajen içerir ve
yaşlılık karşıtı aktiflerle konsantre bir şekilde üretilmiştir.

Göz çevresi, yüz ve boyun bölgelerinde oluşan derin kırışıklıkların giderilmesine yardımcı olur.
Akşamları temiz, makyajdan arındırılmış yüz, göz çevresi ve boyuna günde 1 kez hafifçe masaj yaparak

uygulayabilirsiniz.



CAVIAR MOISTURIZER CREAM
HAVYAR ÖZLÜ NEMLENDİRİCİ KREM

Krem yüksek oranda havyar özü, sodyum hyaluronat, kollajen ve bitkisel özler kullanılarak özel olarak formüle edilmiştir. 
Özel olarak tasarlanmış formülü ciltteki yaşlanma belirtileri ile savaşır. Royal havyar nemlendirici krem cildinize ışıltılı bir görünüm 

kazandırır ve ipeksi bir dokunuş hissi bırakır. Cilt tarafından kolay tolere edilebilir bir dokuya sahiptir. Cilt tarafından kolayca emilir ve 
cilde pürüzsüz ve sıkı görünüm kazandırır. Düzenli kullanıldığında cildinizi her zamankinden daha sağlıklı bir görünüme kavuşturur.




